
Pocl-ч ;̂ *сая Федерация 
( вер иивская область 

Муниципальное дошк :  ̂ образовательное учреждение № 38
«Детский сад Будущего общеразвивающего вида с приоритетным 

осуществлением деятс :ъиостн по физическому развитию 
воспитанников 

3 кварта. 1. д.13, Богданович,!( 
тел. (34376) 5- 34- 2"  e-mail: sad38.budi

ОКНО f." .5-ni: ОГРН 1106653000704 
ИНН ооЗЗиГМО КПП 663301001

JM- IS-и от 20.07.2023

623532
ushegoffiyandex.ru

Приказ

О комплектовании возрастных групп в МДОУ №| 
Будущего» на новый 2023-2024 учебный год

38 «Детский сад

В соответствии со ст. 53 Федерального закона от 25.12.2012 № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федераций», приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 08.04.2014 № 293 «Об 

тверждении порядка приема на обучение по образовательным программам 
>пого образования . . ювании направления (и/тевки) МКУ У ОГО

Богданович, личного заявления родителя (законного представителя) детей о 
приеме в МДОУ № 38 «Детский сад Будущего»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
I Скомплектовать следующее количество воспитанников в каждой 
возрастной! общеразвивающей! группе па новый 2023-202^ учебный год:

I руппа раннего возраста «Смешарики», предельная наполняемость -21,

фактическая наполняемость -15, вакантные места-6.

Младшая труппа «Теремок», предельная наполняемое ть -{20 ,

фактическая наполняемость -19, вакантные места—1.

Средняя группа «Страна знаний», предельная наполняемость - 23,

фактическая наполняемость -20, вакантные места 3.

( Таршая группа «Солнечный город», предельная наполняемость - 23, 

фактическая наполняемость -19, вакантные места-4.



I [одготовительпая к школе группа, предельная наполняемость -2

(фактическая наполняемоегь -23, вакантные места 0.

2 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующий МДОУ №

W 80 *

С.И. Иемакаева



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-08-30T13:26:53+0500




